Karta katalogowa
Data sporządzenia 19 marca 2021 09:30:08 CET
  Aktualizacja katalogu 12.03.2021 / Zmiany techniczne zastrzeżone 1
CMA-3151-500-AO-24DC-05 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Ogólne dane zamówieniowe
Wykonanie Prąd pierwotny: 500 A, Wyjście : 0(4)-20 mA,
0(2)-10 V, Obciążenie wtórne: 1 VA
Nr zam. 1532050000
Typ CMA-3151-500-AO-24DC-05
GTIN (EAN) 4050118337167
Ilość 1 Szt.
Karta katalogowa
CMA-3151-500-AO-24DC-05 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Dane techniczne
Data sporządzenia 19 marca 2021 09:30:08 CET
  Aktualizacja katalogu 12.03.2021 / Zmiany techniczne zastrzeżone 2
Wymiary i ciężary
Głębokość 71 mm   Głębokość (cale) 2,795 inch
Masa netto 999 g   Szerokość 80 mm
Szerokość (cale) 3,15 inch   Wysokość 117,8 mm
Wysokość (cale) 4,638 inch
Właściwości elektryczne
Obciążenie wtórne 1 VA   Prąd pierwotny 500 A
Prąd wtórny maks. 20 mA   klasa dokładności 0,5
Dane techniczne
Zasilanie 24 V DC ± 15 %
Wymiary przewodów pod napięciem
Przewodnik okrągły 28 mm   Szyna 30 x 10 mm
Właściwości techniczne
Cieplny prąd znamionowy ciągły Icieplny 1,5 x Iznam.   Częstotliwość znamionowa 50 Hz
Klasa izolacji E
Koordynacja izolacji
Separacja galwaniczna między wejściem /
wyjściem
  klasa dokładności
0,5
napięcie probiercze 4 kV
Klasyfikacje
ETIM 6.0 EC002048   ETIM 7.0 EC002048
ECLASS 9.0 27-21-09-02   ECLASS 9.1 27-21-09-02
ECLASS 10.0 27-21-09-02   ECLASS 11.0 27-21-09-02
Dopuszczenia
ROHS Zgodny
Karta katalogowa
CMA-3151-500-AO-24DC-05 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Rysunki
Data sporządzenia 19 marca 2021 09:30:08 CET
  Aktualizacja katalogu 12.03.2021 / Zmiany techniczne zastrzeżone 3